



PNB GILTS LTD.
 CIN : L74899DL1996PLC077120
 Regd. Office : 5, Sansad Marg, New Delhi -110001
 Website : www.pnbgilts.com, E-mail : pnbgilts@pnbgilts.com
 Tel : 011-23325759, 23325779, Fax – 011-23325751, 23325763

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019 (₹ in lacs)

PARTICULARS	3 MONTHS ENDED	3 MONTHS ENDED	3 MONTHS ENDED	YEAR ENDED	YEAR ENDED
	31.03.2019 (Audited)	31.12.2018 (Reviewed)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)
Total Income from operations	14894.20	20194.58	10119.48	50779.42	40228.37
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2247.99	9146.72	1084.57	8302.07	131.88
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	2247.99	9146.72	1084.57	8302.07	131.88
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(770.38)	9328.05	650.42	5285.78	141.43
Total Comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(824.18)	9327.17	651.50	5230.35	138.09
Equity Share capital	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
Basic:	(0.43)	5.18	0.36	2.94	0.08
Diluted:	(0.43)	5.18	0.36	2.94	0.08

1. The Company has adopted Indian Accounting Standards ('Ind AS') notified u/s 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from 1 April 2018 and the effective date of such transition is April 1, 2017. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ('RBI') (collectively referred to as 'the Previous GAAP'). Accordingly, the impact of transition has been recorded in the opening reserves as at April 1, 2017 and the corresponding figures presented in these results have been restated/reclassified.

There is a possibility that these financial results for the current and previous periods may require adjustments due to changes in financial reporting requirements arising from new standards, modifications to the existing standards, guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs and RBI or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective application of certain Ind AS permitted under Ind AS-101.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website www.pnbgilts.com.

3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on May 27, 2019.

4. The figures for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the quarter ended December 31, 2018 and December 31, 2017 respectively.

Date : May 27, 2019

For and on behalf of Board

Place : New Delhi

(Vikas Goel)

MD & CEO

HMT LIMITED

CIN: L29230KA1953GOI000748
 No. 59, Bellary Road, Bangalore - 560 032.

EXTRACT OF THE AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2019 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED	
		Three months ended		Year Ended			Year Ended	
		31.03.2019 Audited*	31.12.2018 Unaudited	31.03.2018 Audited	31.03.2019 Audited*	31.03.2018 Audited	31.03.2019 Audited*	31.03.2018 Audited
1	Total income from Continuing Operations	1,436	1,285	1,345	4,819	3,210	30,802	25,054
2	Net profit/ (loss) for the period (before tax, exceptional items)	547	376	370	1,694	366	(4368)	(11846)
3	Net profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional items)	547	376	370	2,566	366	(3496)	(11846)
4	Net profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional items)	547	376	370	2,566	366	(3547)	(11833)
5	Net Profit/(Loss) from Discontinued Operations	(501)	(70)	(1377)	(841)	(1083)	19,089	(3288)
6	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period and other comprehensive income (net of tax))	8	311	(670)	1,693	(205)	14,382	(14,213)

CREMICA AGRO F

CIN: L15146PB198
 Regd. Office: B XXX III 324, G T
 PUNJAB-141005, Ph.
 E-mail: manager.cafl@gmail.com

Extract of Statement of Audited the Quarter and Year ended

Sr No	Particulars	Quarter
		31-03-2019 (Audited)
1	Total income from operations (net)	2,084.11
2	Net Profit/(Loss) For the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,551.76
3	Net Profit/(Loss) For the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,551.76
4	Net Profit/(Loss) after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1,147.28
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,147.28
6	Paid up equity share capital	4,495.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	43007.08
8	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of 10/- each)	
	a) Basic:	0.26
	b) Diluted:	0.26
9	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of 10/- each)	
	a) Basic:	0.26
	b) Diluted:	0.26

Note: The above is an extract of the detailed Financial Results filed with the Stock Exchange (Listing Obligations and Disclosure Requirements) the Quarterly Financial Results are available on stock exchange's website.

Place: Gurgaon
 Date: 28.05.2019

Financial Express - 29/05/2019

th customers using the modified
1st April, 2018. The adoption of
by the Board of Directors at their
the Shipping Corporation of India Ltd
Capt. Anoop Kumar Sharma
Chairman & Managing Director
DIN - 03531392

niksha **Jeevansathi**
Be found

0019
il: investors@naukri.com
ED MARCH 31, 2019

Amount in ₹ Million
ults on Consolidated Basis

Year ended 31/03/2019	Previous year ended 31/03/2018
(Audited)	(Audited)
11,509.32	9,882.36
999.02	2,728.33
7,164.82	5,854.48
6,036.53	5,119.83
6,005.97	5,131.09
1,221.16	1,217.66
24,205.82	19,234.42
49.53	42.22
49.14	41.89

SEBI (Listing Obligations
of the Quarterly financial
w.infoedge.in).
of the Companies Act, 2013
Rules, 2016.
Hitesh Oberoi
Managing Director

क्र. सं.	विवरण	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2015	
5.	अवधि/वर्ष हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	437.36	19.11	793.08	227.38	228.39	(378.60)	(27.99)
6.	इन्विटी शेयर पूंजी	144.29	144.29	144.29	144.29	144.29	144.29	144.29
7.	अन्य इन्विटी				44945.95	40387.70	43941.89	39858.60
8.	आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रति का)							
क)	मूल (₹.)	30.95	1.01	51.25	15.43	13.37	(19.52)	(4.34)
ख)	तरल (₹.)	30.95	1.01	51.25	15.43	13.37	(19.52)	(4.34)

टिप्पणी:
1. उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेषित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। सांविधिक लेखा परीक्षकों की ऑडिट रिपोर्ट के साथ 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेषित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप हमारी वेबसाइट www.hindusthanurban.com के निवेशक खंड के अंतर्गत तथा www.bseindia.com के कॉर्पोरेट खंड में वित्तीय परिणामों के अंतर्गत उपलब्ध है।
2. उपरोक्त अंकेषित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 28 मई, 2019 को अयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये हैं। सांविधिक लेखा-परीक्षकों का रिपोर्ट बम्बई स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किया जा रहा है।

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 28 मई, 2019
बोर्ड के आदेश से
हिन्दुस्तान अर्बन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के लिये
हस्ता./-
(एस.एस. भुवनिया)
उपाध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN:00107171

PNB GILTS LTD
पीएनबी गिल्ड्स लिमिटेड
CIN : L74899DL1996PLC077120
पंजीकृत कार्यालय : 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001
फोन : 011-23325759, 23325779, फैक्स : 011-23325763
ई-मेल : pnbgiltspnbgilt.com, वेबसाइट : www.pnbgilt.com

31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष के अंकेषित वित्तीय परिणाम का सार

विवरण	3 माह समाप्त 31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	3 माह समाप्त 31.12.2018 (समीक्षित)	3 माह समाप्त 31.03.2018 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31.03.2019 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31.03.2018 (लेखापरीक्षित)
प्रचालनों से कुल आय	14894.20	20194.58	10119.48	50779.42	40228.37
अवधि का शुद्ध लाभ/(घाटा) (कर, आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	2247.99	9146.72	1084.57	8302.07	131.88
अवधि का कर पूर्व शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	2247.99	9146.72	1084.57	8302.07	131.88
अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	(770.38)	9328.05	650.42	5285.78	141.43
अवधि की कुल व्यापक आय (इसमें अवधि का कर उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) और कर उपरान्त अन्य व्यापक आय सम्मिलित है)	(824.18)	9327.17	651.50	5230.35	138.09
इन्विटी शेयर पूंजी	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01	18001.01
आय प्रति अंश (₹. 10 प्रत्येक की) ₹. में (सतत तथा असतत कार्य संचालन)					
मूल :	(0.43)	5.18	0.36	2.94	0.08
घटाकर :	(0.43)	5.18	0.36	2.94	0.08

1. कम्पनी ने कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के अधीन अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (Ind-AS) दिनांक 01 अप्रैल, 2018 से अपनाए हैं और उक्त परिवर्तन की प्रभावी तिथि 01 अप्रैल, 2017 है। यह परिवर्तन अधिनियम के अधीन अधिसूचित पूर्ववर्ती लेखा मानक के साथ पठित तदधीन विरचित नियमों तथा भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) द्वारा जारी दिशानिर्देशों (सामूहिक रूप से पूर्ववर्ती GAAP के रूप में सदर्भित) से निष्पादित किया गया है। तदनुसार, परिवर्तन का प्रभाव दिनांक 01 अप्रैल, 2017 को आरंभिक संवेय में अभिलेखबद्ध किया गया है और इन परिणामों में प्रस्तुत संगत आंकड़े पुनर्व्यवस्थित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं। इस बात की संभावना है कि नए भारतीय लेखा मानक के रिपोर्टिंग नियमों के अनुसार वर्तमान नियमों में परिवर्तन के कारण कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय एवं भारतीय रिजर्व बैंक के दिशा निर्देशों के कारण अथवा एक से अधिक लेखा मानकों के पिछली तिथि से लागू होने वाले नियम से वैकल्पिक छूट के कारण वर्तमान तथा पूर्व अवधि के आंकड़ों में कुछ समायोजन की आवश्यकता हो सकती है, जैसा कि लेखा मानक नं. 101 में छूट का प्रावधान दिया गया है।
2. उपरोक्त विवरण सेबी (लिसटिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण बीएसई और एनएसई की वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.pnbgilt.com पर भी उपलब्ध है।
3. वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की जा चुकी है तथा निदेशक मंडल द्वारा 27 मई, 2019 को आयोजित बैठक में अनुमोदन किया जा चुका है।
4. 31 मार्च, 2019 और 31 मार्च, 2018 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लेखापरीक्षित आंकड़ों के मध्य 31 मार्च 2019 और 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही के आंकड़े संबंधित वर्ष के 31 दिसम्बर, 2018 और 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त नौ माह के अलेखापरीक्षित आंकड़ों और पूर्ण वर्ष के लेखापरीक्षित आंकड़ों के बीच के संतुलित आंकड़े हैं।

दिनांक : 27 मई, 2019
स्थान : नई दिल्ली
बोर्ड की ओर से और उन्ही के लिए
(विकास गोयल)
एमडी एवं सीईओ

नई दिल्ली

Jansatta - 29/05/2019